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 KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/15/I/ SEZON 2023-2024
KLASA OKRĘGOWA GRUPA ZACHODNIA
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 3.11.2023 roku

	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa OKRĘGOWA

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Mateusz Kxxxxxxx
	Zgoda Byczyna
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	2
	Krzysztof Cxxxxxxx
	Zgoda Malec
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	3
	Szymon Kxxxxxxxx
	Hejnał Kęty
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	4
	Robert Mxxxxx
	Hejnał Kęty
	3 ż.k.
	28.10.2023
	60zł

	5
	Paweł Sxxxxxx
	Polonia Luszowice
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	6
	Bartosz Pxxxxxx
	Olimpia Chocznia
	6 ż.k.
	28.10.2023
	90zł

	7
	Łukasz Rxxx
	Olimpia Chocznia
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	8
	Sylwester Bxxxxxxxxx
	LKS Rajsko
	Cz.k.
	28.10.2023
	wzywany

	9
	Kacper Pxxxxxxxxx
	Nadwiślanin Gromiec
	Cz.k.
	28.10.2023
	60zł

	10
	Patryk Sxxxxxxxx
	Nadwiślanin Gromiec
	3 ż.k.
	28.10.2023
	60zł

	11
	Konrad Sxxxxxx
	Nadwiślanin Gromiec
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	12
	Patryk Nxxxx
	LKS Gorzów
	3 ż.k.
	28.10.2023
	60zł

	13
	Bartłomiej Kxxxxx
	LKS Gorzów
	3 ż.k.
	28.10.2023
	60zł

	14
	Krystian Bxxxx
	LKS Bobrek
	6 ż.k.
	28.10.2023
	90zł

	15
	Łukasz Kxxxxx
	Babia Góra Sucha Beskidzka
	4 ż.k.
	28.10.2023
	1 mecz

	16
	Maksymilian Kxxx
	Górnik Brzeszcze
	4 ż.k.
	29.10.2023
	1 mecz

	17
	Konrad Nxxxxx
	Halniak Targanice
	3 ż.k.
	29.10.2023
	60zł

	18
	Michał Sxxxxxxxx
	Halniak Targanice
	3 ż.k.
	29.10.2023
	60zł



























	 
	Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	I liga okręgowa Junior Starszy

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	[bookmark: _GoBack]Paweł Sxxxxx
	MKS Trzebinia
	4 ż.k.
	29.10.2023
	1 mecz








Przypominamy o przesyłaniu  dowodów wpłaty  z tytułu żółtych kartek oraz innych kar finansowych (kopia/skan) drogą elektroniczną na adres e-mali PPN Chrzanów : ppnchrzanow@wp.pl /do każdego piątku godz. 13.00/W przypadku braku dowodu wpłaty Komisja Gier zweryfikuje zawody jako walkower na niekorzyść danego klubu
( Regulamin Rozgrywek Piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas MZPN na sezon 2022/23)
Jeśli w systemie Extranet widnieje kara aktywna prosimy nie wprowadzać zawodnika do składu meczowego . 
Regulamin Rozgrywek §18 pkt 5.

Prosimy kluby o szczegółowe analizowanie terminarzy w systemie klubowym Extranet ze względu na pokrywanie się meczy  w tych samych dniach i godzinach w roli gospodarza!


Przypominamy klubom przynależnym terytorialnie do PPN Chrzanów o obowiązku uiszczenia opłaty za dwie obserwacje w rundzie jesiennej wg. Uchwały MZPN w Krakowie nr 33/Z/2023 pkt. 16.
Klasa okręgowa 2x200zł
Opłata ma być wniesiona na rachunek bankowy PPN Chrzanów
PKO BP 52 1020 2384 0000 9702 0062 4874
                                          
Przewodniczący Komisji Gier  
Zbigniew Jastrzębski  
Tel. 507 437 737
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Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa OKRĘGOWA  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Mateusz Kxxxxxxx  Zgoda Byczyna  4  ż.k.  28 .10.2023  1 mecz  

2  Krzysztof Cxxxxxxx  Zgoda Malec  4   ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

3  Szymon Kxxxxxxxx  Hejnał Kęty  4   ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

4  Robert Mxxxxx  Hejnał Kęty  3   ż.k.  28.10.2023  60zł  

5  Paweł Sxxxxxx  Polonia Luszowice  4   ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

6  Bartosz Pxxxxxx  Olimpia Chocznia  6 ż.k.  28.10.2023  90zł  

7  Łukasz Rxxx  Olimpia Chocznia  4   ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

8  Sylwester Bxxxxxxxxx  LKS Rajsko  Cz.k.  28.10.2023  w z ywany  

9  Kacper Pxxxxxxxxx  Nadwiślanin Gromiec  Cz.k.  28.10.2023  60zł  

10  Patryk Sxxxxxxxx  Nadwiślanin Gromiec  3   ż.k.  28.10.2023  60zł  

11  Konrad Sxxxxxx  Nadwiślanin Gromiec  4 ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

12  Patryk Nxxxx  LKS Gorzów  3 ż.k.  28.10.2023  60zł  

13  Bartłomiej Kxxxxx  LKS Gorzów  3 ż.k.  28.10.2023  60zł  

14  Krystian Bxxxx  LKS Bobrek  6 ż.k.  28.10.2023  90zł  

15  Łukasz Kxxxxx  Babia Góra Sucha Beskidzka  4  ż.k.  28.10.2023  1 mecz  

16  Maksymilian Kxxx  Górnik Brzeszcze  4 ż.k.  2 9 .10.2023  1 mecz  

17  Konrad  Nxxxxx  Halniak Targanice  3 ż.k.  2 9 .10.2023  60zł  

18  Michał Sxxxxxxxx  Halniak Targanice  3 ż.k.  2 9 .10.2023  60zł  

